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AADIA CHAIMAA 1 Amphi 3 aadia.chaimaa20@gmail.com

ABAKRIM EL MAHJOUB 2 Amphi 3 eabakrim@gmail.com

ABDELLAOUI KHALIL 3 Amphi 3 khalilabdellaoui@gmail.com

ABDESLAMI ZAYNA 4 Amphi 3 zaynaabdeslami@gmail.com

Abdouni Ilias 5 Amphi 3 abdouni.ilias@gmail.com

ABIDATE IMANE 6 Amphi 3 abidateimane234@gmail.com

ABOU-KACEM ABDELGHAFOUR 7 Amphi 3 aboukacem39@gmail.com

ABOUAMMAR OUSSAMA 8 Amphi 3 oussamaabouamar@gmail.com

ABOUNAMER AYOUB 9 Amphi 3 abounamerayoub2000@gmail.com

ADIL Ayoub 10 Amphi 3 ayoub.adil0406@gmail.com

Adnani El Mehdi 11 Amphi 3 mehdi.adnani2@gmail.com

Aghenja Lamya 12 Amphi 3 aghenja.lam@gmail.com

AGUELAL Hamza 13 Amphi 3 aguelalhamza@gmail.com

AIT AOMAR Soad 14 Amphi 3 aitaomar.s.fst@uhp.ac.ma

AIT DERHEM ABDESSLAM 15 Amphi 3 aitderhem.abdesslam@gmail.com

ALAOUI M'HAMMEDI CHAIMAA 16 Amphi 3 chaimaa.alaouimhammedi@usmba.ac.ma

allaoui fatima ezahrae 17 Amphi 3 fatiallaouiallaoui@gmail.com

Alouani Zakaria 18 Amphi 3 zakaria76alouani@gmail.com

AMAACH AMINE 19 Amphi 3 amine.amaach@edu.uca.ma

AMAOUI Nisrine 20 Amphi 3 amaouinisrine@gmail.com

AMARIGH MUSTAPHA 21 Amphi 3 amarighmustapha@gmail.com

Amezian Safae 22 Amphi 3 safaeamezian9@gmail.com

AMMARI Said 23 Amphi 3 Said911exe@gmail.com

Ansair Ayoub 24 Amphi 3 ansair.ayoub@gmail.com

Aouissi Abdessamad 25 Amphi 3 abdessamad.aouissi@ump.ac.ma

aoune ilham 26 Amphi 3 ilhamaoune717@gmail.com

Arbouch Kaoutar 27 Amphi 3 kaoutararbouch77@gmail.com

ariri chaimae 28 Amphi 3 chaimaa.ariri@gmail.com

Arouche Ayoub 29 Amphi 3 aarouche2016@gmail.com

Artib Youssef 30 Amphi 3 youssefartib99@gmail.com
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Assemlali Hamza 31 Amphi 2 assemlalihamza@gmail.com

Ayadi Khadija 32 Amphi 2 ayadikhadija2000@gmail.com

Azdad Anas 33 Amphi 2 anas55lee@gmail.com

AZLAOUI Ibtissam 34 Amphi 2 ibtissam.azlaoui@etu.uae.ac.ma

BAHADDOU AMINE 35 Amphi 2 amine.bahaddou98@gmail.com

Bahafid Abdessalam 36 Amphi 2 bahafid.abd@gmail.com

BAHIDA HALA 37 Amphi 2 bahidahala@gmail.com

BAKRIM Fouzia 38 Amphi 2 fouziabakrim98@gmail.com

BELAKTIRIA KHADIJA 39 Amphi 2 belaktiriakhadija@gmail.com

BELFARJI Khawla 40 Amphi 2 khawlabelfarji99@gmail.com

BELGAS IKRAM 41 Amphi 2 ikram.bel1998@gmail.com

BELMAHI ABDERAFII 42 Amphi 2 abderafii.Bel.mahi@gmail.com

Bendouda Abir 43 Amphi 2 abirbendouda@gmail.com

Benlahcen Hayat 44 Amphi 2 hayat.benlahcen@usmba.ac.ma

Berchid Rezk 45 Amphi 2 rezkberchid@gmail.com

BIDRY MAHMOUD 46 Amphi 2 mahmoud.bidry11@gmail.com

Bissouni Fatima-ezzahra 47 Amphi 2 fatisaida519@gmail.com

Biya Imane 48 Amphi 2 imaneim65@gmail.com

Bouanane Hajar 49 Amphi 2 hjr2.bouanane@gmail.com

bouaouid salma 50 Amphi 2 salmabouaouid57@gmail.com

bouchbaben jamal 51 Amphi 2 jamal.bouchbaben@usmba.ac.ma

BOUCHFAR ANASS 52 Amphi 2 anass.bouchfar@uit.ac.ma

Bouchouata Aiman 53 Amphi 2 aymanebouchouata@gmail.com

Boujdi Mohamed 54 Amphi 2 Boujdi.medz@gmail.com

BOUKHLA YASSINE 55 Amphi 2 yassineboukhla2018@gmail.com

BOULARBAH OUMAIMA 56 Amphi 2 omaymaboularbahomayma@gmail.com

Bounkaicha Fatima 57 Amphi 2 fatimabounkaicha@gmail.com

Boussouga Younes 58 Amphi 2 younes.boussouga@gmail.com

BOUZIANE Nihal 59 Amphi 2 nihalbouziane44@gmail.com

Charkaoui Khalil 60 Amphi 2 khalilcharkaoui99@gmail.com

Candidats 1A Master 2 / 7



Année Universitaire

2020-2021

Nom Prénom N° SALLE E-mail

POUR PASSER LE CONCOURS D'ACCEES

EN 1ère ANNEE Master 2020-2021

INSTITUT NATIONAL 

DE STATISTIQUE ET D'ECONOMIE

APPLIQUEE - I.N.S.E.A

LISTE DES CANDIDATS RETENUS

Cherkaoui Mohamed 61 Amphi 1 mohamedcherkaoui147@gmail.com

CHOUAF Mina 62 Amphi 1 chouafmina123@gmail.com

CHOULADI Rania 63 Amphi 1 rchouladi@gmail.com

Dabach Nada 64 Amphi 1 dabach.nada@gmail.com

dabaghi hamza 65 Amphi 1 hamza.dabaghi@gmail.com

daoudi hiba 66 Amphi 1 hiiba.daoudi@gmail.com

DERIFE Rachida 67 Amphi 1 rachidaderife@gmail.com

Drief Adnane 68 Amphi 1 adnanedrief@gmail.com

ECHBABI Salma 69 Amphi 1 salmaechbabi@gmail.com

el achjaay salah eddine 70 Amphi 1 elachsalah@gmail.com

EL AMRI SOUFIANE 71 Amphi 1 soufianesd8@gmail.com

EL ANDALOUSSI Ayoub 72 Amphi 1 ayoubeland@gmail.com

EL FATMI HASNA 73 Amphi 1 hassnaelfatmi2018@gmail.com

EL GHHAZ RADIA 74 Amphi 1 radiaelghhaz@gmail.com

El hafidi Hasna 75 Amphi 1 hasna.elhafidi99@gmail.com 

EL HAJJI FATIMA ZAHRA 76 Amphi 1 elhajji.fatimazahra27@gmail.com

EL HAMMDANI AIMAD 77 Amphi 1 Aimadelhammdani@gmail.com

El Haouari Oussama 78 Amphi 1 oussama.elhaouari1@usmba.ac.ma

EL HERCH MANAL 79 Amphi 1 mth.manalelherch@gmail.com

EL kasbaji chaimaa 80 Amphi 1 dohatichaimaa@gmail.com

EL KHATAB BILAL 81 Amphi 1 khatabbilal12@gmail.com

EL MESKINI Redouane 82 Amphi 1 elmeskiniredouane511@gmail.com

EL MOUTAOUAKAL WIDAD 83 Amphi 1 widadelmoutaouakal617@gmail.com

EL MRABTI ANAS 84 Amphi 1 anaselmrabti0@gmail.com

EL OMARI SALMA 85 Amphi 1 elomarisalma20@gmail.com
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EL OUARDIGUI ACHRAF 86 Amphi 4 elouardigui1@gmail.com

EL-ABBASSI ABDELHAFID 87 Amphi 4 hafid8live@hotmail.fr

ELASRI Mohamed Youssef 88 Amphi 4 elasri.mohamedyoussef@gmail.com

Elbouri marouane 89 Amphi 4 marouaneelbouri555@gmail.com

ELCHAABI MOHAMED 90 Amphi 4 elchaabi.mohamed@gmail.com

Elghanmi Ahmed 91 Amphi 4 ahmedelghanmi99@gmail.com

ELHLAMI LAHCEN 92 Amphi 4 lahcenelhlami@gmail.com

Elkhalifi Zahia 93 Amphi 4 zahia.elkhalifi99@gmail.com

ellehah abdelilah 94 Amphi 4 abdelilahellehah1999@gmail.com

ELMANSOURI YOUNESSE 95 Amphi 4 mansouridevs@gmail.com

Essemrhouni Oumayma 96 Amphi 4 essemrhounioumayma@gmail.com

ET-TAYEBI MOHAMMED AMINE 97 Amphi 4 ettayebi.m.a@gmail.com

Ez-zaiym Mustapha 98 Amphi 4 mustaphaezzaiym1999@gmail.com

EZAHRAOUI ABDESSAMAD 99 Amphi 4 abdessamadzahraoui11@gmail.com

FAHIM Zakaria 100 Amphi 4 zakaria1fahim@gmail.com

Fahmi Youness 101 Amphi 4 younessfahmii@gmail.com

fatih haitam 102 Amphi 4 fatihhaitam3@gmail.com

FAYZI HOUSSAM 103 Amphi 4 houssamfayzi@gmail.com

Filali Imane 104 Amphi 4 imane.filali13@gmail.com

Fliss Ahlam 105 Amphi 4 ahlamfliss@gmail.com

GOUMIH MOHAMED 106 Amphi 4 goumih1999@gmail.com

GOURAI KAWTAR 107 Amphi 4 gourai.kawtar@gmail.com

HACHACHE Rachida 108 Amphi 4 rachida.hachache@usmba.ac.ma

Haddouch Mohammed Amine 109 Amphi 4 med.amine.haddouch@gmail.com

HAKIMI REDOUANE 110 Amphi 4 redsoft6603@gmail.com
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Hamdani Marwane 111 Amphi 5 marwanehamdani@gmail.com

Hamdou Mouataz 112 Amphi 5 mouatazhamdou@gmail.com

HAMMOUCH ELMEHDI 113 Amphi 5 mahdihammouch12@gmail.com

HAQOUNE Brahim 114 Amphi 5 haqoune.brahim.1997@gmail.com

HDIDOU Hind 115 Amphi 5 hind.hdidou16@gmail.com

IBNE LAZYZ Loubna 116 Amphi 5 loubnaaziz27@gmail.com

IBNELAMYN ZINEB 117 Amphi 5 Zineb.ibnelamyne@gmail.com

IJROUSSAOUN OUMAIMA 118 Amphi 5 oumaimaijrou09@gmail.com

Insawane Mahamar 119 Amphi 5 06081997ablo@gmail.com

JABRI FATIMA-ZAHRAE 120 Amphi 5 fatima1999jabri@gmail.com

Jabri Souhaila 121 Amphi 5 souhaila.jabri15@gmail.com

Jadelmoula Abdelali 122 Amphi 5 jadelmoulaa2@gmail.com

JALNI ASMAE 123 Amphi 5 jalniasmae98@gmail.com

JAYAT Mohammed 124 Amphi 5 jayatmohammed@gmail.com

Kamil Hamza 125 Amphi 5 0615661606.hk2018@gmail.com

KANANE Soufiane 126 Amphi 5 kananesoufiane@gmail.com

Karim Adil 127 Amphi 5 adilkarimscience@gmail.com

kharbouch chaimae 128 Amphi 5 chaimaafolw65@gmail.com

KHOUYA OUSSAMA 129 Amphi 5 khouya2604@gmail.com

khrifi ayyoub 130 Amphi 5 khrifi58@gmail.com

khyari hamza 131 Amphi 5 khyarihamza1@gmail.com

Kida Rajae 132 Amphi 5 rajaakida02@gmail.com

KIHEL GHIZLANE 133 Amphi 5 GHIZLANEKIHEL.SMIA@GMAIL.COM

KOUZI YAHYA 134 Amphi 5 kouziyhy@gmail.com

KRIOUTATE IMANE 135 Amphi 5 karoutateimane@gmail.com

LAAYATI IBTISSAM 136 Amphi 5 ibtissamlaayati@outlook.com

LABIOUI OTMANE 137 Amphi 5 labiouiotmane@gmail.com

Laghssi Ibtissam 138 Amphi 5 Laghssiibtissam@gmail.com

Lahna Mohamed 139 Amphi 5 mohamed.lahna@outlook.com

LAKHL Rachid 140 Amphi 5 rachid.lakhl98@gmail.com
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LARGO Rahima 141 Amphi 6 largorahima@gmail.com

LEKEHAL IHSSANE 142 Amphi 6 ihssanelek@gmail.com

Lemsaadi Mouna 143 Amphi 6 mouna.lemsaadi@hotmail.com

Lharch Soumaya 144 Amphi 6 soumaya.lharch@uit.ac.ma

lhore yasmine 145 Amphi 6 yasmine.lhore@usmba.ac.ma

LYOUSFI Youssef 146 Amphi 6 youcef.lyousfi@gmail.com

MAACH chaimaa 147 Amphi 6 maachechaimaa@gmail.com

Mahou Amina 148 Amphi 6 Aminamahou12@gmail.com

MALLOUK OTMANE 149 Amphi 6 otmanemallouk4@gmail.com

Markouh Ouassima 150 Amphi 6 ouassima.markouh@etu.uae.ac.ma

Mejdoul Zakaria 151 Amphi 6 zmejdoul@gmail.com

moatadid ismail 152 Amphi 6 ismail51998@gmail.com

Mokhlisse Ismail 153 Amphi 6 ismailmokhlisse.tw@gmail.com

MOUFAKKIR NASSIMA 154 Amphi 6 moufakkir.nassima@gmail.com

MOUKHTARI FATIMA-EZZAHRA 155 Amphi 6 fmoukhtari11@gmail.com

Naimi Mustapha 156 Amphi 6 naimimustapha13@gmail.com

NAIT HAMZA 157 Amphi 6 hamza2nait@gmail.com

NAMIQ Meryem 158 Amphi 6 meryem.nq@gmail.com

NAOUM ACHRAF 159 Amphi 6 naoumachraf@gmail.com

NGO NGOS Hermine Claudia 160 Amphi 6 hermineclaudia43@gmail.com

njari yassine 161 Amphi 6 njari.yassine61@gmail.com

NOUIGUA IKRAME 162 Amphi 6 ikrame.nouigua@gmail.com

Ouaghris Yassine 163 Amphi 6 yassine.ouaghris@gmail.com

Ouaidar Souraya 164 Amphi 6 sourayaouaidar19@gmail.com

OUAJBIR Othmane 165 Amphi 6
OUASSINE YOUNES 166 Amphi 6 younes.ouaasine99@gmail.com

OUBAASSINE SAID 167 Amphi 6 oubaassinesaid04@gmail.com

OUMANSOUR Aimad 168 Amphi 6 aimadoumansour89@gmail.com

QADA ABDERRAHMANE 169 Amphi 6 abderrhmaneqada99@gmail.com

qaddouri imad 170 Amphi 6 qaddouriimad99@gmail.com
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Raji Ayoub 171 SR raji.a.fst@uhp.ac.ma

Rayyam Jihade 172 SR jihaderayyamocp@gmail.com

REDOUANE Mohamed Yassine 173 SR mohamedyassine.redouane@gmail.com

SAADAN Othman 174 SR otmansbai94@gmail.com

SABRAHOU IKRAM 175 SR ikram.sabrahou@gmail.com

Sabri Abdelilah 176 SR abdelilah.sabri@usmba.ac.ma

SABRI Wissale 177 SR sabriwissale@gmail.com

Sadouki Ahlam 178 SR ahlamfatiha6@gmail.com

SAFFOURY Khalid 179 SR saffoury.ks@gmail.com

SALAK Khadija 180 SR khadijasalek693@gmail.com

salhi yassine 181 SR salhi.y.fst@uhp.ac.ma

SALMANI SALMA 182 SR salmanisalma007@gmail.com

SARBOUTI FATNA 183 SR fatnasarbouti1999@gmail.com

Sibella Hamza 184 SR hamzasibella@gmail.com

Smaili Naoual 185 SR nawalsmaili14@gmai.com

SMAOUI OUMAIMA 186 SR Oumaimasmaoui@gmail.com

SOUHAIR ABDELHADI 187 SR souhairabdelhadi@gmail.com

SOULTANA AICHA 188 SR soultana.aicha99@gmail.com

tajayouti hajar 189 SR tajayoutihajar@gmail.com

TAJTIT Abdelkader 190 SR abdelkader.tajtit@gmail.com

TAS AMINE 191 SR aminetas25@gmail.com

tounoussi khalid 192 SR tounoussikhalid30@gmail.com

Wifkaoui Yasmine 193 SR wifkaouiyasmine@gmail.com

Yaaqoub Hassan 194 SR yaaqoub1627@gmail.com

Yahyaoui Mohamed 195 SR yahyaoui.mohamed009@gmail.com

Yassine Errahimi 196 SR yassineerrahimi094@gmail.com

Zaim Imad 197 SR imad.zaim@uit.ac.ma

ZARIK MANAL 198 SR zarikmanal@gmail.com

ZEKKAKI Soukaina 199 SR soukainazekkaki@gmail.com

ZOUITNI HAJAR 200 SR zouitni31@gmail.com
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